Sense Air

Sense Air Colore bianco 3600lm 4000K Ra>80 DALI-2 / Push Dim

Numero di articolo: 212243
EAN: 7021982122439
| CE€ |1r20 EL G,_
Elettrico
Potenza del sistema: 36W
Apparecchi massimi per interruttore automatico: B10: 8, B16: 13, C10: 12, C16: 20
Corrente di dispersione (mA): 0.29 b

Tecnica della luce
Tipo di sorgente luminosa:
Flusso luminoso:
Efficacia:

Temperatura di colore:
Resa del colore (Ra):
Fattore MacAdams:
Vita:

Vita:

Distribuzione della luce:
Ottica:

UGR:

Sicurezza fotobiologica:

Regolazione della luminosita
Tipo:

Protezione
Classe IP:

Energia e autorizzazioni

Contiene una fonte luminosa di classe energetica:
Soddisfa i requisiti Hea 01 per un'illuminazione

Breeam:

Materiali e finiture
Alloggiamento:
Colore:

Ottica:

Montaggio/Collegamento
Montaggio:

Set di fili:

Connessione:

Dimensioni

Lunghezza (mm) L:
Larghezza (mm) W:

Altezza (mm) H:

Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio

Dimensioni dell'imballaggio (mm):

Lampade fluorescenti compatte
3600Im

100 Im/W

4000K

Ra>80

SDCM: 3
L80/B20>100.000
L90>50.000
Diretto/Indiretto 70/30%
Opale prismatico
UGR<19

RGO

DALI-2 / Push Dim

1P20

C

priva di sfarfallio (In-Use: Hea 05)

Acciaio, alluminio
Colore bianco
Acrilico (PMMA)

Interno
Kit di fili da 2x2 m
Morsetto rapido

1200
210

13
4.7/14.5

1250 x 365 x 42

595 mm

Wire 2 m.

130 mm

90 mm

113 mm

|205°

1200 mm

702

19821

2

2

210 mm

439

n=100 %
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